
ZARZĄDZENIE Nr I/112/2004
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 14 kwietnia 2004 r.

zmieniające zarządzenie Nr 1/103/2004 Wójta Gminy Frysztak z dnia 10 marca 2004 r.
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu gminy na 2004 r.

Na podstawie art.3O ust.2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) oraz art.126 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.
148 z późn. zmianami)

Wójt Gminy Frysztak zarządza co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1/103/2004 Wójta Gminy Frysztak z dnia 10 marca 2004 r. w sprawie
ustalenia układu wykonawczego budżetu gminy na 2004 r., wprowadza się następujące
zmiany:
1. W § 1 wykreśla się ust. 3, a ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4- Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej wg załącznika Nr 4."
2. Zmienia się treść załącznika nr 4 na treść zgodną z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.
3. Wykreśla się załącznik nr 5.
4. W załączniku nr 2 Wydatki Budżetu Gminy w 2004 r., w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo
kwotę 33.770,91 zł zastępuje się kwotą 25.770,91 zł, rozdziale 01095 Pozostała działalność
kwotę 13.171,00 zł zastępuje się kwotą 5.171,00 zł oraz skreśla się § 4300 z kwotą
8.000,00zł, a w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego kwotę 647.500,00 zł
zastępuje się kwotą 655.500,00 zł, rozdziale 92195 Pozostała działalność kwotę 62.500,00 zł,
zastępuje się kwotą 70.500,00 zł, a § 4300 zwiększa się z 16.800,00 zł do 24.800,00 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Skarbnikowi Gminy.

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju
Gospodarczego i Budżetu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/112/2004
Wójta Gminy Frysztak z dnia 14.04.2004 r.
zmieniającego zarządzenie Nr 1/103/2004 z dnia
10.03.2004 r. w sprawie szczegółowego podziału
budżetu Gminy na 2004 r.

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej

Dział Rozdz. § Treść
Stan na początek roku

900

900

90011

90011

2960
2970

4210
4300

I PRZYCHODY

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Przelewy redystrybucyjne
Różne przelewy
II WYDATKI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Stan na koniec roku

Plan na 2004 r.
3 493,00

8 500,00

8 500,00

5 500,00
3 000,00

11 893,00

11 893,00

5 000,00
6 893,00

100,00


